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Centrum Ustug Wspélnych . .
Powiatu Ketrzynskiego uczestniczacy w postgpowaniu

Nasz znak: CUW.PK.343.2.2024

Dot.: postepowania o udzielenie zamdwienia w trybie podstawowym bez negocjacji pt.: ,,Przebudowa drogi powiatowej nr 1727N na odcinku
Nowa Rézanka do granicy Gminy w kierunku miejscowosci Winda”.

Odpowiedzi na zapytania wykonawcow
dotyczace tresci SWZ —nr 3

Centrum Ustug Wspdlnych Powiatu Ketrzynskiego, dziatajgc w imieniu Zamawiajgcego w oparciu o
petnomocnictwo udzielone w trybie art. 37 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019r. - Prawo zamodwien publicznych
(Dz.U. z 2023r. poz. 1605 z pdzn. zm.), w postepowaniu pt.: ,,Przebudowa drogi powiatowej nr 1727N na odcinku
Nowa Rézanka do granicy Gminy w kierunku miejscowosci Winda”, na podstawie art. 284 ust. 2 Pzp udziela
wyjasnien tresci SWZ w nastepujgcym zakresie:

Pytanie/wniosek 1:

W projekcie techniczno-budowlanym wskazano, ze przepust w km 0+153 jest do rozbiorki. Wedtug odpowiedzi na
pytanie nr 11 z dnia 24.01.2024r. nalezy oczysci¢ i obrukowaé przepust. Prosze o potwierdzenie, ze nie nalezy
rozbierac przepustu, a tylko wykonac¢ oczyszczenie obecnego przepustu zgodnie z odpowiedzig na pyt. 11.
Odpowiedz 1:

Zamawiajacy wyjasnia, ze w Projekcie zagospodarowania terenu na rys. PZT.01a zaznaczono kolorem niebieskim
wszystkie przepusty nowe do zamontowania. W km 0+153 brak takiego oznaczenia. Do wyceny ofertowej przyjac
zatem oczyszczenie i brukowanie wlotu tego przepustu. Analiza terenu z objazdu drogi z jesieni ubiegtego roku
sugeruje, ze moze wiasciwym bedzie (na etapie realizacji zadania) zmiana lokalizacji przepustu z km 0+013 w km
0+153 ze wzgledu na zmiany uksztattowania terenéw przylegtych do pasa drogi (wykonane nasypy).

Wykonawcy zobowigzani sg uwzgledni¢ wyjasnienia podczas sporzgdzania ofert.

Odpowiedzi udzielono w terminie ustawowym - nie zachodza przestanki art. 284 ust. 3 Pzp® dot.
przedtuzenia terminu sktadania ofert.
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1 Art. 284 Pzp

ust. 2 ,,Zamawiajgcy jest obowigzany udzielic wyjasnien niezwtocznie, jednak nie pdzniej niz na 2 dni przed uptywem terminu sktadania odpowiednio ofert albo ofert
podlegajgcych negocjacjom, pod warunkiem ze wniosek o wyjasnienie tresci odpowiednio SWZ albo opisu potrzeb i wymagari wptyngt do zamawiajgcego nie pézniej
niz na 4 dni przed uptywem terminu sktadania odpowiednio ofert albo ofert podlegajgcych negocjacjom.

ust. 3, Jezeli zamawiajgcy nie udzieli wyjasnieri w terminie, o ktorym mowa w ust. 2, przedtuza termin skfadania odpowiednio ofert albo ofert podlegajgcych
negocjacjom o czas niezbedny do zapoznania sie wszystkich zainteresowanych wykonawcow z wyjasnieniami niezbednymi do nalezytego przygotowania i ztozenia
odpowiednio ofert albo ofert podlegajqgcych negocjacjom.”
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